nibus agere aut causare uel remouere aut per pla-

citum fatigare presumseiimus per nos aut nostros

snmitantes personas et taciti exinde omni tem

pore non permanserimus uel si aparuerit ullum

datum aut factum uel colibet scriptum quod nos

de iamdictis rebus omnibus in aliain partem fecis-

semus et claruerit tune componamus nos quorum

supra iugalis pater et filii nostrisque filiis aut fi

liabus seu eredes ac proeredes pars ipsius mone-

slerio aut cui pars ipsius monesterio dederit iam

dictis rebus omnibus in d uptum sicut pro tempore

fuerit meliorates aut ualuerint sub e&timaeioue. in

consimiles casus, insuper pena istipubeionis nomine

quod est multa auri optimi uncías uiginti argenti

ponderas quadmgin ta et quod repetierimus nindi-

care non un le a m us set presens anc cartam obbli-

cacionis diuturnis temporibus firma permanead ad

que persisted inconnu Isa cum stipolacioue subnixa

quidem et ad anc confirmandam promisión is siue

obblicacionis cartam accepimus nos qui supra iu

galis pater et filii et parte iamdicti raonesterii ex

inde launehilt panno, et nec mibi cuius supra si

milla licead nllo tempore nolle quod uolui set quod

a rae scmel factum uel conscriptum est inuiolabi-

liter conseruarc promito cum istipulacione subnLxa.

ut ec nostra promisio siue obblicacio sicut supra

legitur omni tempore firma et stabilis permanead

aclque persisted et bergumena cum aclramentareo

de terra nos eleuauimus adam notarius sacri palacii

tradauimus scribere rogauimus in qua subter cou-

firmans Les ti¡> usque op tu Hi tuns roborandain. actum

in iamdicto loco sangano féliciter. •

Signum manibus adtoni et rotberga iugalibus seu

unzo aclque iuo siue adtoni german i pater ct filii

adque similla iugalibus cuius supra unzoni qui anc

cartam promisión is fieri rogauerunt et suprascripti

launebilt acccperunt et eidem adto qui eisdem fi

liis et iugalis ab omnia suprascripta consensi ut

supra.

Signum manibus uuanelloni et ugoni ambo legem

uiuentes salicba testes.

Signum manibus adalberti et gausberti ambo legem

uiuentes romana testes. • ■

Signum manibus abellouici et gilduini seu remedii

testes. ■

Ego qui supra adam notarius sacri palacii scriptor

uius carte promissiouis siue obblicacionis post tra-

dita compleui et dedi.

( CVIII )

Dotazionc del Monastero di San Silano futía dal

Márchese Odolrico e dalla Contessa Giulita sua

consorte.

1040 , 20 otlobre

Da copia autentica del secólo XV III. Regio jirchivio di Corte.

(L. C.)

In nomine domini nostri Iesu Christi amen. Anno